1.123.208.310 y en contra de 
MONICA DEL PILAR GARCIA GUZMAN identificada con C.C. 1.075.213.391, para 
que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DIECISEIS MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($16.000.000 m/cte.), correspondiente al capital insoluto de la letra de 
cambio aceptada por el demandado y que debía ser cancelada el 04 de 
marzo de 2021. Más los intereses moratorios exigibles desde el 05 de 
marzo de 2021, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal